

DELGADO Y COMPAÑIA  
 CALLE 68 NUM 450A POR 49 Y 51  
 CENTRO, MÉRIDA  
 MÉRIDA, YUCATÁN CP: 97000  
 RFC: DEL951228SS3

# Factura



Fecha	Folio
15/nov./2023 14:13:13	FLI585

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 149 COLONIA: CENTRO Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659 Domicilio fiscal: 24000 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
081/2023	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO	MIRIAM FLORES	ENVIA SUCURSAL

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LTG-1002	GABINETE MARCA LOTEN, MODELO LTG-1002 COLOR ARENA A 46171509/Gabinetes u organizadores con llave GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	11	3,980.00		43,780.00
LTL-1004	LOCKER DE 4 CASILLAS, MARCA LOTEN, MODELO LTA-1024 COLOR ARENA 56101520/Casilleros ("lockers") GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	15	2,160.00		32,400.00
LTA-1005	LOCKER DE 5 CASILLAS , MARCA LOTEN, MODELO LTA-1005 COLOR ARENA 56101520/Casilleros ("lockers") GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	6	4,380.00		26,280.00
DOR-M150CH	MESA MARCA DORMUN, MODELO DOR-M150CH, COLOR WEN NGUE 56101519/Mesas GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	1	2,500.00		2,500.00
GNO-522 WEN	MESA DE REUNION, MARCA GNN, MODELO GNO-522 WEN C OLOR WENGUE 56101519/Mesas GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	4	6,240.00		24,960.00
HFP-183M	MESA RECTANGULAR, MARCA HOFER MODELO HFP-183M C OLOR BLANCO 56101519/Mesas GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	4	1,410.00		5,640.00
DOR-MANCHESTE	SALA DE TRES PIEZAS MARCA DORMUN, MODELO DOR-MAN CHESTER COLOR: NEGRO. 56101502/Sofás PRECIO UNITARIO: 1 PLAZA \$2,451.00 MAS IVA 2 PLAZAS \$4,902.00 MAS IVA 3 PLAZAS \$7,353.00 MAS IVA GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	6	14,706.00		88,236.00
SAM-104	SILLA APILABLE TAPIZADA EN TELA MARCA HOFER, MODEL O SAM-104 COLOR: NEGRO 56112103/Sillas para visitantes GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	14	480.00		6,720.00
RIMINI	SILLA EJECUTIVA TAPIZADA EN VINIPIEL MARCA OFFIHO, MODELO RIMINI COLOR: NEGRO 56112104/Sillas para ejecutivos GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	26	2,720.00		70,720.00
HFSE-560CR NEG	SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN MALLA MESH MARCA HO FER, MODELO HFSE-560CR NEGRO COLOR: NEGRO	PIEZA H87/Pieza	16	1,230.00		19,680.00

\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

DELGADO Y COMPAÑIA  
CALLE 68 NUM 450A POR 49 Y 51  
CENTRO, MÉRIDA  
MÉRIDA, YUCATÁN CP: 97000  
RFC: DEL951228SS3

# Factura

Fecha	Folio
15/nov./2023 14:13:13	FLI585

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 149 COLONIA: CENTRO Campeche, Camp. CP: 24000 RFC: GEC950401659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
081/2023	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO	MIRIAM FLORES	ENVIA SUCURSAL

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
LTE-1200	56112104/Sillas para ejecutivos GARANTIA: 1 AÑO ESCRITORIO MARCA LOTEN, MODELO LTE-1200 COLOR: W ENGUÉ 56101703/Escritorios GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	2	3,880.00		7,760.00
HFS-7514N CR	56112104/Sillas para ejecutivos GARANTIA: 1 AÑO SILLA EJECUTIVA CLÁSICA FORRADA EN "PU" MARCA HOFE R, MODELO HFS-7514 NEGRO COLOR: NEGRO. 56112104/Sillas para ejecutivos GARANTIA: 1 AÑO	PIEZA H87/Pieza	15	2,080.00		31,200.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|5C6FAC7A-E3F4-3740-8B2B-E66D6836FBBA|2023-11-15T14:16:25|SCD110105654|VOC3UY6feNE7AxGaVOTJZk5p5rAkBQJ933FIC/u+hkYL6+GDF/WEgng/hgayUulfe2fRMyuwNhOZHFOJjEKi28oEMMKBFvqEITCGHcvfPEIdSj6LMmxu86MB1YDTmY3usaFPgoNgL++lxu2F843xIQR/xVqBnjwBKShl7rkjxHtHcxkEdWtpOcnAMyBA7Pj4ysONGZoJGbevG3Of7bq7mHRseO2O6+J8uvwwOPKfZof5ZYMIQsO4ange4j12LS+-JdeckVWaeYcA1ehAzwabltg5g13rzUy/rvLTIOB9W/zqHbaBPMS4cGcw11Ce+yUQk54Tjbx76lObn/dpg==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

VOC3UY6feNE7AxGaVOTJZk5p5rAkBQJ933FIC/u+hkYL6+GDF/WEgng/hgayUulfe2fRMyuwNhOZHFOJjEKi28oEMMKBFvqEITCGHcvfPEIdSj6LMmxu86MB1YDTmY3usaFPgoNgL++lxu2F843xIQR/xVqBnjwBKShl7rkjxHtHcxkEdWtpOcnAMyBA7Pj4ysONGZoJGbevG3Of7bq7mHRseO2O6+J8uvwwOPKfZof5ZYMIQsO4ange4j12LS+-JdeckVWaeYcA1ehAzwabltg5g13rzUy/rvLTIOB9W/zqHbaBPMS4cGcw11Ce+yUQk54Tjbx76lObn/dpg==

Sello digital del SAT:

E9tYSJOYWzP7h1N1+Q23rB3OrOSM/0fKbYO6JQzaBngC07awnB2wOAUoaHIRSOcxJEUJEN1VRYWnvsB3+wSQSa1O5wSF19fq4bpROiZ6mliujp5x1Kba/Bj35oIku5P/h6BCVyYLLFlaNUa/lxiz6dY6Ao6GfqrEgq5XCMKW12qg+zRB8IuzoPwcaL7LYC1M6tO2sKfJEMk2W4MbJLy7PEvNIebK6bagoCjGVqOz+a2fKocLezeAKpnXcul5Pskvi0gj1L3WCj207dVequeez2+HFwTcZU9CzTgjq5eUOFi5SjJvJwURieYzY4RZcbV9P2kLSAVEd5yolCWI1VA==



(Cuatrocientos diecisiete mil cuatrocientos cincuenta y seis pesos 16/100 m.n.)

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO 081/2023

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	359,876.00
002 IVA 16%	57,580.16
Total (MXN)	417,456.16

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 5C6FAC7A-E3F4-3740-8B2B-E66D6836FBBA

Fecha de certificación: 15/nov./2023 14:16:25 Certificado del emisor: 00001000000505874316 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 97000

CFDI 4.0/Ingreso